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ÖZ.— Bu çalışmada, Malatya ilinin kuzeybatısında yer alan Medik-Ebreme dolayındaki çökel kayaların biyostratigrafisi

ve paleontolojisi İncelenmiştir. Bölgede Üst Juradan Kuvaternere kadar değişik' yaşlarda formasyonlar yer almaktadır. Üst
Jura-Alt Kretase yaşlı mikritik ve yer yer dolomitik kireçtaşlarından oluşan Horasançal formasyonu açık şelf, bu formasyonu

diskordan olarak üstleyen Paleosen yaşlı çamurtaşı arakatmanlı çakıltaşlarından oluşan Medik formasyonu alüvyon yelpa-
zesi ortamlarında çökelmiştir. Medik formasyonunu diskordan olarak üstleyen Orta-üst Eosen yaşlı Tohma formasyonu;

çakıltaşı, kumtaşı, kireçtaşı-marn ardalanmasmdan oluşmuştur ve lagün, kumsal, şelf ortamlarında çökelmiştir. Tohma
formasyonunu diskordan olarak üstleyen sığ şelf ortamında çökelmiş Akitaniyen yaşlı Çavuş formasyonu kırıntılı kireçtaş-

larından oluşmuştur. Çavuş formasyonunu da sığ ve açık şelf kökenli kırıntılı kireçtaşı, marn ve resifal kireçtaşı istifiyie
belirlenen Burdigaliyen yaşlı Ansurçay formasyonu diskordan olarak üşütmektedir. Pliyo-Kuvaterner yaşlı çakıltaşı, kum-

taşı, Çamurtaşlarının oluşturduğu Mısırdere formasyonu, alüvyon yelpazesi ve örgülü ırmak ortamlarında çökelmiştir.

Paleontolojik verilere dayanılarak Alt I.ütesiyende Velates schmiedeli biyozonu; Orta I.ütesiyende Nummulites pinfoldi

biyozonu; Üst I.ütesiyende Nummulites aturicus biyozonu, Nummulites perforatus asbiyozonu; Alt Priyaboniyende Num-
mulites fabianii biyozonu, Chapmanina gassinensis asbiyozonu; Akitaniyende Miogypsinoides complanatus biyozonu, Bur-

digaliyende Miogypsina irregularis ve Miogypsina intermedia biyozonları saptanmıştır. Bu biyozonların Türkiye ve dünya-
nın çeşitli bölgelerindeki eşdeğerleriyle biyostratigrafik, kronostratigrafik korelasyonu yapılmıştır.

GiRiŞ

Bu incelemede bölgesel jeolojiye anahtar olabilecek biçimde seçilen inceleme alanında (Şek. 1)

tanımlanan çökellerin stratigrafi sorunlarının çözümlenmesi, ayrıntılı paleontoloji incelemesi ve biyo-

zon ilişkilerinin kurulması, paleoekolojik ve paleocoğrafik sentezinin yapılması amaçlanmıştır (Şek. 2).

Torid tektonik kuşağı içinde, Doğu Toroslar bölümünde yer alan İnceleme bölgesi; Malatya

ilinin kuzeybatısında Medik-Ebreme dolayında Malatya K 4ü d4 ve K 39 c3 l :25 000 lik paftalarını

içeren yaklaşık 240 km2 lik bir alanı kapsar.

Bölgede ayrıntılı ilk inceleme Ayan (1961) tarafından yapılmıştır. Bu çalışmada, Malatya kuze-

yinin Hekimhan-Ebreme köyü bölgesinin detay jeolojisi yapılmış ve petrol olanakları araştırılmıştır.

Darende-Balaban havzasında (DGD Malatya) yaptığı çalışmada Akkuş (1971), Mesozoyik

(Jura-Kretase, Üst Kretase), Senozoyik (Lütesiyen, Bartoniyen, Burdigaliyen) ve Kuvaterner yaşlı

formasyonların bulunduğunu, ofiyolitik kayaçlarla, pre-Lütesiyen ve post-Alt Miyosen (Burdigaliyen)

yaşlı volkanik kayaçların bulunduğunu belirtmiştir.

Yoldaş (1972), Malatya kuzeyinde yaptığı jeolojik incelemede bölgenin petrol olanaklarını

araştırmıştır. Paleozoyik, Mesozoyik (Üst Jura-Alt Kretase, Mestrihtiyen), Senozoyik (İpreziyen,

Lütesiyen, Oligosen. Alt Miyosen, Üst Miyosen) Kuvaterner yaşlı çökelleri incelemiş ve magma

kayaları olarak serpantin; volkanik kayalar olarak da trakiandezit, bazalt, andezitleri ayırtlamıştır.

Darende-Gürün (Batı Malatya) yöresinde yüzeyleyen çökellerde Sirel (1976 a-b), Darende

kuzeyinde. Orbitoides ve Siderolitesli kireçtaşları (Mestrihtiyen) üzerine açısal diskordansla ge.en
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Lütesiyen yaşlı Rhapydionina malatyaensis n. sp., Nummulites helveticus (Kaufmann), Fabiania cassis

(Oppenheim), Orbitolides sp. ve Lütesiyenin üstüne gelen Bartoniyen yaşlı kumlu kireçtaşlarında da

Nummulites fabianii (Prever), Nummulites İncrassatus De La Harpe, Chapmanina gassinensis Silvestri
foraminiferlerinden oluşan mikrofaunaları tanımlamıştır. Aynı yazar Darende-Gürün dolayında yüzey-

leyen kireçtaşlarında Üst Lütesiyende Nummulites aturicus Joly ve Leymerie, Nummulites helveticus

(Kaufmann), Fabiania cassis (Oppenheim), Gyroidinella magna Le Calvez ve Alt Priyaboniyende
Eoannularia conica n. sp., Eoannularia eocenica Cole ve Bermudez, Chapmanina gassinensis Silvestri,

Halkyardia minima (Liebus), daha üst seviyelerde de Nummulites cf. fabianii (Prever)'li bentonik mik-
rofaunaları tanımlamıştır.

Gürün bölgesinin jeolojisi ve tektonik özellikleri adlı çalışmasında Kurtman (1978), Permo-
Karbonifer, Mesozoyik (Jura-Kretase, Üst Kretase), Senozoyik (Lütesiyen, Priyaboniyen, Neojen)

ve Kuvaterner yaşlı çökelleri ayırtlamıştır.
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Şek 2 - Stratigrafik korelasyon çizelgesi.
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Şek. 4 - Medik-Ebreme dolayının genelleştirilmiş stratigrafi kesiti.



Şek. 5 - Ebreme ölçülmüş stratigrafi, kesiti.
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STRATİGRAFİ

Bölgenin stratigrafi sınıflaması litostratigrafi, biyostratigrafi ve kronostratigrafi olarak üç bö-

lümdc yapılmıştır. Formasyon adlamaları araştırmacı tarafından yapılmış, yalnız Üst Jura-Alt Kretase

yaşlı Horasançal formasyonu adlaması Kurtman'dan (1978) alınmıştır. Paleontolojik bulguların dene-

timinde özellikle biyostratigrafi ayrıntılı incelenmiştir.

Litostratigrafi

İnceleme alanı Üst Jura-Alt Kretase, Paleosen, Orta-üst Eosen, Alt Miyosen, Pliyo-Kuva-

terner serilerine ait litostratigrafi birimlerini kapsamaktadır. Bu birimlerin konumlan ve i l i şk i ler i

Şekil 3, 4 te gösterilmiştir.

Horasançal formasyonu. — Bu formasyon, Ebreme ve Saravlı derede tip kesit verir (Şek. 5).

Altta açık gri, orta kalın katmanlı, mikri t ik ve üstte sarımsı gri, çörtlü, dolomitik kireçtaşlarından

oluşur. Alt s ınırı gözlenememekte, üst sınırında İncelcme alanının güneydoğusunda Medik formasyonu

ve Tohma vadisi boyunca geniş bir alanda Tohma formasyonu tarafından açısal diskordansla Örtülür.

Çalışma alanı içinde 300 m kalınlık sunar.

Mikritik kireçtaşlarının alt seviyelerinde Üst Jura yaşım belirten Valvulinella. jurassica Henson

ve alglerden Clypeina jurassica Favre karakteristik fosillerinden oluşan mikrofauna tanımlanmış ve

formasyonun üst seviyelerini oluşturan dolomitik kireçtaşlarında fosil saptanmamıştır, bu nedenle

formasyonun yaşı Üst Jura-Alt Kretase aralığında belirtilmiştir. Mikrofaunanın yaşama ortamı ve

çökel özellikleri birimin açık şelf ortamında çökeldiğini göstermektedir.

Medik formasyonu. — Tipik olarak Medik mahallesinin yaklaşık 2.5 km kuzeybatısında görül-

mektedir. Kızılkahverengi, Horasançal formasyonunun kireçtaşları ve az da olsa komşu alanda

yüzeyleyen volkanoklastik birimlerden türemiş yarı köşeli-yarı yuvarlak çakıllı, kötü boylanmalı,

iyi tutturulmuş, orta-çok kalın koşut ya da çapraz katmanlı çakıltaşları ile ardalanmalı kırmızı, ince-orta

kalın koşut katmanlı çamurtaşlarından oluşur. Alt sınırında Horasançal formasyonu üzerine açısal

diskordansla gelmektedir, üst sınırında Tohma formasyonu tarafından açısal diskordansla örtülmekte-

dir. Faylanma büyük bir bölümünün Medik barajı gölü içinde kalması nedeniyle formasyonun ka-

lınlığı kesin olarak belirlenememiştir; MTA nın yaptığı bir sondajda (Akçadağ kuyusu) 1400 m

kalınlık ölçülmüştür.

Medik formasyonunda mikro ve makrofosil saptanmamıştır. Stratigrafik konumu ve kapsadığı

çakıllar gözetilerek birimin yaşı Paleosen olarak belirlenmiştir. Birimi oluşturan çökellerin sedimentolo-

jik özellikleri, alüvyon yelpazesi ortamında çökeldiklerini göstermektedir.

Tohma formasyonu. — Tipik olarak Çorak ve Yoğunsakız mahalleleri ile Çivril köyü güzer-

gâhı boyunca görülmektedir (Şek. 6, 7). Tohma formasyonu alttan üste; çakıltaşı, kumtaşı-çamur-

taşı ardalanması (Zeynepoğlu üyesi), tabam çakıltaşı-kumtaşı seviyeli kireçtaşı-marn ardalanması

(Yoğunsakız üyesi), çamurtaşı-kumtaşı-killi kirectaşı ardalanması (Çorak üyesi), marn-kireçtaşı arda-

lanması (Çivril üyesi) ve alt düzeyi marn arakatkılı masif kireçtaşı (İriağaç üyesi) çökel istiflenmesin-

den oluşur. Alt sınırında, çalışma alanının güneydoğusunda Medik formasyonu ve Tohma vadisi

boyunca Horasançal formasyonu üzerinde diskordan olarak bulunmaktadır. Üst sınırında Çavuş

formasyonu ve Ansurçay formasyonu tarafından açısal diskordansla örtülmektedir. Birimin kalınlığı

350-850 m arasında değişmektedir.

Tohma formasyonunun en alt seviyelerindeki kumtaşı-kumlu kireçtaşı ardalanmasında Alt

Lütesiyen yaşlı Velates schmiedeli Chemnitz, Lucina corbaricus Leymerie makrofosillerince zengin
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Şek. 6 - Çivril-Akarca ölçülmüş stratigrafi kesiti.
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Şek. 7 - Aşağıköy ölçülmüş stratigrafi kesiti.
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bir makrofauna; alt seviyelerdeki kireçtaşlarında Nummulites pinfoldi Davies, Orbilolites complanatus

Lamarck, Fabiania cassis (Oppenheim) bentonik foraminifer topluluğuyla Orta Lütesiyen yaşlı

mikrofauna; birimin orta-üst seviyelerinde yer alan marn-kireçtaşı ardalanmasında Üst Lütesiyen

yaşlı Nummulites aturicus Joly ve Leymerie, Nummulites perforatus (De Montfort), Nummulites puschi

D'Archiac ve Haime, Nummulites beaumonti D'Archiac ve Haime, Nummulites praefabianii Varent-

sof ve Menner, Assilina exponens (Sowerby), Lindenna brugesi Schlumberger topluluğuyla tanımlanan

t ip ik mikrofauna ile en üst seviyelerdeki kireçtaşlarında Alt Priyaboniyen yaşlı Nummulites fabianii

(Prever), Nummulites İncrassatus De La Harpe, Nummulites chavannesi De La Harpe, Chapmanina

gassinensis Silvestri, Halkyardia minima (Liebus), Baculogypsınoides tetraedra Gümbel topluluğuyla

tanımlanan bentonik bir mikrofauna saptanmıştır. Tohma formasyonu İçerdiği mikro ve makrofosil

topluluklarının yaşama ortamları ve çökel özelliklerine göre lagün, kumsal, sığ ve açık şelf ortamlarında

çökelmiştir.

Çavuş formasyonu. — Tipik olarak Gendere ve Oluklukaya tepenin yaklasık l km güney-

batısında görülmektedir (Şek. 6). Çavuş formasyonu; sarı, ince-orta katmanlı, iyi tutturulmuş kırıntılı

kireçtaşları ile arakatkılı durumda sarımsı beyaz, ince katmanlı k i l l i kireçtaşlarından oluşur. Alt sını-

rında Tohma formasyonu üzerine açısal diskordansla gelmektedir. Üst sınırında Ansurçay formasyonu

tarafından diskordan olarak örtülüdür. Birimin kalınlığı 30-100 m arasında değişmektedir.

Formasyondan derlenen örneklerde; Miogypsinoides complanatus (Schlumberger), Archaias

kirkukensis Henson, Lepidocyclina ( Nephrolepıdına) tournoueri (Lemoine ve Douville), Spiroclypeus

margariiatus (Schlumberger), Operculina complanata (Defrance), Miogypsina sp. bentonik foramini-

ferlerinden oluşan bir mikrofauna tanımlanmıştır. Bu mikrofaunaya dayanılarak birimin yaşı Akita-

niyen olarak belirlenmiştir. Sığ şelf ortamında çökelmiştir.

Ansurçay formasyonu. — Tipik olarak Gendere ve İkiztepe'de görülmektedir (Şek. 5). Alttan

üste; sarımsı kahve, ince-orta yatay va da çapraz katmanlı kırıntılı kireçtaşı; gri, orta-kalın yatay kat-

manlı, az tutturulmuş marn (Börtliyenli üyesi); en üstte tabanı çakıltaşı seviyeli resifal özellikte, sa-

rımsı beyaz, iyi tutturulmuş, çok kalın ya da masif ka tmanl ı kireçtaşı (İkiztepe üyesi) istiflenmesinden

oluşur. A l t sınırında Çavuş formasyonu ve Tohma formasyonu üzerinde açısal diskordan durumdadır .

Üst s ınırında ise Mısırdere formasyonu tarafından açısal diskordan olarak örtülmektedir. Birimin

kalınlığı yaklaşık 150 m kadardır.

Alt-orta seviyelerdeki k ı r ın t ı l ı kirectaşı ve marnlardan, Miogypsina irregularis (Michelotti),

Lepidocyclina ( Nephrolepidina) tournoueri (Lemoine ve Douville), Miogypsinoides sp., Amphistegina

lessonii d'Orbigny, Lenticulina vortex (Fichtel ve Moll), Sphaeroidina bulloides d'Orbigny, Globige-

rinoides sp., Cloboquadrina sp., Globigerina sp. karış ık mikrofaunası ve birimin tabanında Flubelli-

pecten bıtrdigalensis Lamarck, Flabellipecten cf. suluriun Lamarck, C/amys cf. scabrella Lamarck, Scu-

rella cf. paıılensis Agassız makrofaunası ile en üstte yer alan resifal kireçtaşlarından, Miogypsina inter-

media Drooger, Borelis melo Fichtel ve Moll, Quinıqueloculina sp. bentonik mikrofaunası ve mercan,

alg, pelesipod makrofosilleri t a n ı m l a n m ı ş t ı r . Birimin yaşı tanımlanan mikro ve makrofaunalara daya-

nılarak Burdigaliyen olarak bel ir lenmişt ir . Ansurçay formasyonu; kumsal, sığ ve açık şelf, resif ortam-

larında çökelmiştir.

Mısırdere formasyonu, — Tipik olarak Tohma çayının doğu bölümünde izlenir. Alttan üste,

kızıl kahverengi, kötü boylanmalı, koşut k a t m a n l ı , a r a k a t k ı l ı olarak ince düzeylerle çakıltaşları içeren

çamurtaş lar ı ; gri, orta boylanmalı, aş ındırmal ı t a b a n l ı , koşut va da çapraz katmanlı çakıltaşları ve

bunlar la b i r l i k t e sarımsı gri, çapraz k a t m a n l ı kumtaşlarından o luşur . Alt sınırında Ansurçay formasyonu

üzerine açısal diskordansla gelir ve üst sınırında güncel alüvyon ile örtülmektedir. Birimin kalınlığı

20-40 m arasında değişmektedir.
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Formasyonu oluşturan çökellerde mikro ve makrofosil saptanamamıştır. Yaşı stratigrafik

konumu gözetilerek Pliyo-Kuvaterner olarak belirlenmiştir. Birim alüvyon yelpazesi ve örgülü ırmak

ortamlarında çökelmiştir.

Biyostratigrafi

İnceleme alanında, çökellerdeki fosil kapsamı ve dağılımına dayanılarak biyostratigrafi birimleri
(biyozon) ayırtlanmıştır. Biyozonlar, belirli bir stratigrafik yaş konağını temsil eden ya da bolluklarına

göre seçilmiş mikro ve makrofosillere göre yapılmıştır. Biyozon ayırtlamalarında «Uluslararası Stra-

tigrafi Kılavuzu» önerilerinden yararlanılmıştır (Hedberg, 1975).

Eosen-Miyosen serilerinde altı bentonik foraminifer ve bir gastropod biyozonu tanımlanmıştır,
Bu biyozonların yayılımları ve ilişkilerini gösteren bir biyozon haritası yapılmıştır (Şek. 8).

Velates schmiedeli bolluk biyozonu. — Makrofosil zonu olup, gastropodlardan Neritidae

familyasının Velates schmiedeli türü ile karakterize edilmiştir. Tohma formasyonunun Yoğunsakız
üyesinin alt bölümündeki çökellerde egemendir. Biyozonun tipik bileşeni ile birlikte; Lucina corba-

ricus, Cerithium sp., Conus sp., Ostrea sp. makrofosilleri bulunmaktadır. Alt Lütesiyen yaş konağını
belirlemektedir.

Nummulites pinfoldi bolluk biyozonu. — Bentonik foraminifer zonu olup, Nummulitidae

familyasının Nummulites pinfoldi türü ile karakterize edi lmişt i r . Tohma formasyonunun Yoğunsakız
üyesinin orta bölümündeki çökellerde egemendir. Biyozonun t i p i k bileşeni ile b i r l ik te ; Orbilolites

complanatus, Fabiania cassis, Eorupertia magna, Sphaerogypsina globulus, Alveolina sp., Quinquelo-
culina sp. bentonik foraminiferleri bulunmaktadır. Orta Lütesiyen yaş konağını belirlemektedir.

Nummulites aturicus menzil biyozonu. — Bentonik foraminifer zonu olup, Nummulıtidae

familyasının Nummulites aturicus türü ile karakterize edilmiştir. Biyozonun alt sınırı; Nummulites
pinfoldi'nin yok oluşu ve Nummulites aturicus'un i l k ortaya çıkışı, üst sının ise Nunmulites aturicus'-

un yok oluşu ve Nummulites fabianü'nin i lk ortaya çıkış ı ile belirlenmiştir. Tohma formasyonunun
Yoğunsakız üyesinin üst bolümü, Çorak üyesi, Çivril üyesi, İriağaç üyesinin alt bölümü çökellerinde

egemendir. Biyozonun t i p i k bileşeni ile birlikte; Nummulites perforatus, Nummulites beaumonti,
Nummulites puschi, Nummulites praefabianii, Assilina exponens, Fabiania cassis, Linderina brugesi

Sphaerogypsina globıılus, Asterigerina sp., Rhapydionina sp., Discorbis sp., Qıinqueloculina sp. bentonik
foraminiferleri bulunmaktadır. Nummulites aturicus menzil biyozonunun üst bölümünde, Nummulites

perforatus türü ile karakterize edilen Nummulites perforatus bolluk asbiyozonu asbölümlenmiştir.

Nummulites aturicus menzil biyozonu, üst Lütesiyen yaş konağını belirlemektedir.

Nummulites fabianii menzil biyozonu. — Bentonik foraminifer zonu olup, Nummulitidae
familyasının Nummulites fabianii türü ile karakterize edilmiştir. Biyozonun alt sınırı; Nummulites

aturicus'un yok oluşu ve Nummulites fabianii'nin ilk ortaya çıkışı ile belirlenmiştir, üst sınırı ise istifin
eksikliği nedeniyle saptanamamıştır. Tohma formasyonunun İriağaç üyesinin orta-üst bölümü çökel-
lerinde egemendir. Biyozonun tipik bileşeni ile birlikte; Nummulites chavannesi, Nummulites İncrassatus,

Chapmanina gassinensis, Halkyardia minima, Fabiania cassis, Linderina brugesi, Baculogypsınoides
tetraedra, Eorupertia magua, Discocyclina sella, Actinocyclina radians, Gypsina marianensis, Operculina
alpina, Lituonella sp., Peneroplis sp. bentonik foraminiferleri bulunmaktadır. Nummulites fabianii

menzil biyozonunun orta-üst bölümünde Chapmanina gassinensis türü ile karakterize edilen Chapmani-
na gassinensis bolluk asbiyozonu asbölümlenmiştir. Nummulites fabianii menzil biyozonu, Alt Priya-

boniyen yaş konağını belirlemektedir.
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Miogypsinoides complanatus bolluk biyozonu. —- Bentonik foraminifer zonu olup, Miogypsi-

nidae familyasının Miogypsinoides complanatus türü ile karakterize edilmiştir. Çavuş formasyonu çökel-

lerinde egemendir. Biyozonun tipik bileşeniyle birlikte; Archaias kirkukensis, Lepidocyclina (Nephro-

lepidina) tournoueri, Spiroclypeus margaritatus, Operculina complanata, Amphistegina lessonii, Miogypsina

sp., Pararotalia sp. bentonik foraminiferleri bulunmaktadır. Akitaniyen yaş konağını belirlemektedir.

Miogypsina irregularis bolluk biyozonu. — Bentonik foraminifer zonu olup, Miogypsinidae

familyasının Miogypsina irregularis türü ile karakterize edilmiştir. Ansurçay formasyonunun Börtli-

yenli üyesi çökellerinde egemendir. Biyozonun tipik bileşeni ile birlikte; Lepidocyclina (Nephrolepidina)

tournoueri, Amphistegina lessonii, Lenticulina uortex, Pullenia bulloides, Sphaeroidina bulloides, Miogyp-

sinoides sp., Globigerinoides sp., Globoquadrina sp., Globigerina sp. bentonik, planktonik foraminifer-

leri ve Flabellipecten burdigalensis, Flabellipecten cf. solarium, Chlamys cf. scabrella, Scutella cf. paıılensis

makrofosilleri bulunmaktadır, Burdigaliyen yaş konağını belirlemektedir.

Miogypsina intermedia bolluk biyozonu. — Bentonik foraminifer zonu olup, Miogypsinidae

familyasının Miogypsina İntermedia türü ile karakterize edilmiştir. Ansurçay formasyonunun İkiztepe

üyesi çökellerinde egemendir. Biyozonun tipik bileşeni ile birlikte; Borelis melot Amphistegina lessonii,

Gypsina sp., Acervulina sp. bentonik foraminiferleri ve mercan, bryozoa, pelesipod, gastropod makro-

fosilleri bulunmaktadır. Burdigaliyen (Üst bölümü) yaş konağının bir bölümünü belirlemektedir.

Tanımlanan biyozonların korelasyonu bir çizelge İle gösterilmiştir (Şek. 9).

Kronostratigrafi

Kronostratigrafi birimleri tanımlanırken fosiller değerli kılavuzlar olmuştur. Biyozonlara

karşılık gelebilen kronostratigrafi birimleri yapılmıştır. Bu bölümde Mesozoyik ve Senozoyik çökel-

lerinde paleontolojik bulgularla karakterize edilen bağıl yaşı belirlemek amaçlanmıştır.

Üssistem : Mesozoyik

Sistem : Jura-Kretase

Üst Jura-Alt Kretase serisi: Bu birim Horasançal formasyonu çökellerinde saptanan Valvu-

linella jurassica ve Clypeina jurassica'lı bentonik mikrofauna İle ayırtlanmıştır.

Üssistem : Senozoyik

Sistem : Tersiyer

Assistem : Paleojen

Paleosen serisi: Medik formasyonu karasal çökellerinin oluşum sürecine karşılık olarak

alınmıştır.

Eosen Serisi: Orta Eosen ve Üst Eosen asserilerine asbölümlenir. Orta Eosen asserisi Lütesiyen

katı ile temsil edilmiştir. Lütesiyen katı da, Alt Lütesiyen (Velates schmiedeli biyozonu), Orta Lütesiyen

(Nummulites pinfoldi biyozonu), Üst Lütesiyen (Nummulites aturicus biyozonu) askatlarına asbölüm-

lenmiştir. Üst Eosen asserisi Priyaboniyen (Alt Priyaboniyen) katı ile temsil edilmiştir.

Assistem : Neojen

Miyosen serisi: Alt Miyosen asserisi ile temsil edilmiştir. Alt Miyosen asserisi, Akitaniyen

(Miogypsinoides complanatus biyozonu) ve Burdigaliyen (Miogypsina irregularis biyozonu, Miogypsina

intermedia biyozonu) askatlarına asbölümlenmişlerdir.
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Mısırdere formasyonu çökelleri, Pliyo-Kuvaterner geniş zaman aralığında düşünülmüştür.

inceleme alanında tanımlanan litostratigrafi, biyostratigrafi, kronostratigrafi birimleri arasın-

daki ilişkiler bir çizelge ile gösterilmiştir (Şek. 10).

Çalışmada saptanan biyozonların Türkiye'de (İstanbul, Ankara, Denizli, Kastamonu, Malatya,

Sivas, Muş yöreleri) Dacı (1951), Dacı-Dizer (1953), Dizer (1962 a,b) Sirel ve Gündüz (1976),

Sirel (1976), Sakınç (1982), Dizer'in (1982) çalışmaları ve dünyada (Fransa, İtalya, Yunanistan,

Yugoslavya, Romanya, Macaristan, Sovyetler Birliği, İran, Hindistan, Amerika'nın çeşitli bölgeleri)

Veillon (1964), Blondeau v.d, (1968), Plaziat ve Renzi (1968), Bignot v.d. (1968), Cavelier (1968),

Castellarin ve Cita (1969) Cita (1969), Dudich v.d. (1968), Bombita ve Moisescu (1968), Ionesi (1971),

Nemkov (1964, 1968), Hottinger v.d. (1964), Schaub (1981), Akers ve Drooger (1957), Mohan

(1958), Rahaghi (1974), Raju (1974), Mulder'in (1975 Çalışmalarında tanımladığı biyozonlarla biyo-

stratigrafik ve kronostratigrafik korelasyona uygunlukları belirtilmiş ve de bir çizelge ile gösterilmiştir

(Şek. 11).
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Şek. 12 - İncelcme alanında tanımlanan fosillerin stratigrafik yayılımları.
J-K -Üst Jura-Alt Kretase; T - Tersiyer; Plj - PaIeojen; N - Neojen;e - Kösen; m - Miyosen;ep - Pa-
lccsen;el - Lütesiyen; el1 - Alt Lütesiyen; el2 - Orta Lütesiyen ;el3 - Üst Lütesiyen ;epb - Priyaboniyen;
epb1 - Alt Priyaboniyen; ma - Akitaniyen; mb - Burdigaliyen.
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PALEONTOLOJİ

Çalışmanın bu bölümünde Nummulitidae, Discocyclinidae, Lepidocyclinidae, Miogypsinidae
iri foraminifer ailelerine ait cins ve türlerin tanımlamalarına yer verilmiştir,

İnceleme alanından derlenen makro ve mikrofosillerin paleontolojik sistematiği yapılarak
stratigrafik yayılımları bir çizelge ile gösterilmiştir (Şek. 12).

Tür tanımlamaları

Takım : Foraminiferida Eicwald, 1830

Aile : Nummulitidae De Blainville, 1825

Cins : Nummulites Lamarck, 1801

Nummulites pinfoldi Davies, 1940
(Levha I, şek. 1-2)

1940 Nummulites pinfoldi Davies, Davies, s. 209

1976 Nummulites pinfoldi Davies, Sirel ve Gündüz, s. 31-44

Tanım: Makrosferik şekil: Kavkı çapı 2 mm, kalınlığı 1.1-1.2 mm ölçülmüştür. Kavkı şekli;
merceksi, merkezi bombe ve beyaz lekeli, bölme şebekesi ışınsal ve kalın bölme çizgilidir. Lamspiral;
4 turlu ve yavaş sarılımlı, kalınlığı 50-70 u kadardır. Bölmeler; az eğik, düz olup, loca yüksekliği geniş-
liğinden biraz fazladır, İlk loca; izolepidin ve yaklaşık 70 m çapındadır.

Mikrosferik şekil: Kavkı çapı 1.7-2.15 mm, kalınlığı 0.85-1.35 mm ölçülmüştür. Dış özelliklen
makrosferik şekildeki gibidir. Lamspiral; 5 turlu ve yavaş sarılımlı, kalınlığı 50-70 m kadardır. Böl-
meler; hafif eğik, ince ve düz olup, loca yüksekliği genişliğinden biraz fazladır. İlk loca çok küçüktür.

Stratigrafik yayılımı: Orta Lütesiyen.

Bulunduğu yer: Malatya kuzeybatısı, Medik-Ebreme dolayı.

Nummulites beaumonti D'Archiac ve Haime, 1853
(Levha I, şek. 7-10)

1853 Nummulites beaumonti D'Archiac ve Haime, Archiac ve Haime, s. 133

1951 Nummulites sub-beaumonti De La Harpe, Dacı, s, 215

Tanım: Makrosferik şekil: Kavkı çapı 2-6.1 mm, kalınlığı 0.8-3 mm ölçülmüştür. Kavkı
şekli; merceksi, orta kısmı bombe, kenarları keskin, aşındırıldığında beyaz leke görülmektedir. Bölme
çizgileri; ortada türbiyonan kenarlara doğru kıvrılarak gelişir, kavkı kenarında transversal trabekül
bulunmaktadır. Lamspiral; 4-8 turlu ve yavaş sarılımlı, kalınlığı 60-150 m kadardır. Bölmeler; ince,
az eğik ve düz olup locanın yüksekliği genişliğinden fazladır, İlk loca; izolepidin, çapı 0.15-0.30 mm
arasında değişmektedir.

Mikrosferik şekil: Kavkı çapı 5.9-9.75 mm, kalınlığı 2.8-4.2 mm ölçülmüştür. Dış özellikleri
makrosferik şekildeki gibidir. Lamspiral; 11-16 turlu ve yavaş sarılımlı, kalınlığı 75-200 m kadardır.
Bölmeler; ince, az eğik ve düz olup loca yüksekliği genişliğinden fazladır. İlk loca çok küçüktür.

Stratigrafik yayılımı: Üst Lütesiyen.

Bulunduğu yer: Malatya kuzeybatısı, Medik-Ebreme dolayı.
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Nummulites puschi D'Archiac, 1850

(Levha II, şek. 4-6)

1850 Nummulina puschii D'Archiac, Archiac, s. 241

Tanım; Makrosferik şekil: Kavkı çapı 7-7.4 mm, kalınlık 2.2-2.4 mm ölçülmüştür. Kavkı

şekli; merceksi, yassı, merkezî bölümü hafif bombe, kenarları keskindir. Bölme şebekesi retiküle,

bölme çizgileri kalın ve kavkı kenarında belirgin görülmektedir. Kavkı yüzeyi ince granüllerle kaplıdır.

Lamspiral; 8 turlu, İlk turda gevşek ve sonraki turlarda biraz sıkı sarılımlı, kalınlığı ortalama 100 m

kadardır. Bölmeler; ince, kısa, az eğik ve biraz arkedir. Loca genişliği yüksekliğinden fazladır. İlk loca;

yarı küresel, çapı 1.4 mm kadardır.

Mikrosferik şekil: Kavkı çapı 29.5-30 mm, kalınlık 5-5.2 mm ölçülmüştür. Dış özellikleri

makrosferik şekildeki gibidir. Lamspiral; 28 turlu, yavaş sarılımlı, kalınlığı 150-250 m arasında değiş-

mektedir. Bölmeler; İnce, kısa, az eğik, hafif arkedir. Loca genişliği yüksekliğinden fazladır, İlk loca

çok küçüktür.

Stratigrafik yayılımı: Üst Lütesiyen.

Bulunduğu yer: Malatya kuzeybatısı, Medik-Ebreme dolayı.

Nummulites aturicus Joly ve Leymerie, 1848

(Levha I, şek. 14-17)

1848 Nummulites aturica Joly ve Leymerie, Joly-Leymerie, s. 171, 218

1953 Nummulites aturicus Joly ve Leymerie, Dacı - Dizer, s. 270-299, lev. 8, şek. 9

1963 Nummulites aturicus Joly ve Leymerie, Schaub, s. 285

Tanım: Makrosferik şekil: Kavkı çapı 4.6-7 mm, kalınlığı 2.4-3.75 mm ölçülmüştür. Kavkı

şekli; merceksi, kenarları az keskindir. Bölme şebekesi ışınsal, bölme çizgileri ince ve hafif dalgalıdır.

Granüllü olup, granüller merkezî bölümde irice, kenarlara doğru ince ve düzensiz dağılımlıdır. Lam-

spiral 6-7 turlu, yavaş sarılımlı ve kalınlığı 120-200 m arasındadır. Bölmeler; ince-orta kalın, arke,

yatık ve yer yer dalgalıdır. Loca genişliği yüksekliğinden fazladır. İlk loca; düzensiz, yarı küresel,

çapı 0.5-1 mm arasında değişmektedir.

Mikrosferik şekil: Kavkı çapı 10.1-12.9 mm, kalınlığı 2.85-5.8 mm anısında ölçülmüştür.

Kavkı şekli; merceksi, yassı, kenarları yuvarlaktır. Bölme şebekesi menderesli, bölme çizgileri İnce

ve menderesler çizen dalgalı şekillidir. Bölme çizgilerinin arasında, üzerinde, merkezî bölümde irice

ve kenarlarda ince granüller bulunmaktadır. Lamspiral; 12-19 turlu, yavaş sarılımlı, kalınlığı 100-200 m

kadardır. Bölmeler; eğik, arke, yer yer yatık ve dalgalıdır. Loca genişliği yüksekliğinden fazladır,

İlk loca çok küçüktür.

Stratigrafik yayılımı: Üst Lütesiyen.

Bulunduğu yer: Malatya kuzeybatısı, Medik-Ebreme dolayı.

Nummulites perforatus (De Montfort) 1808

(Levha II, şek. 1-3)

1911 Nummulites perforatus Denys De Montfort, Boussac, s. 15-16, 29-30, lev. VI, şek. l, 8;

lev. XXII, şek. 1; lev. VI, şek. 5

1972 Nummulites perforatus Montfort, Blondeau, s. 161, lev. XXXIV, şek. 6-11

Tanım: Makrosferik şekil: Kavkı çapı 5.3-7.75 mm, kalınlığı 2.35-4.15 mm ölçülmüştür.

Kavkı şekli; merceksi, şişkin, kenarları az keskindir. Bölme şebekesi ışınsal, bölme çizgileri ince ve

hafif dalgalıdır. Bölme çizgilerinin üzerinde ve arasında, orta bölümde irice kenarlara doğru ince
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granüller bulunmaktadır. Lamspiral; 5-6 turlu, yavaş sarılımlı, kalınlığı 100-180 m kadardır. Bölmeler;

İnce-orta kalın, kısa, eğik, arke, yer yer yatık ve dalgalıdır. Loca genişliği yüksekliğinden fazladır.

İlk loca; düzensiz, elipsoidal şekilli, çapı 0.85-1.5 mm arasında değişmektedir.

Mikrosferik şekil: Kavkı çapı 18.2-29 mm, kalınlığı 8.4-15.2 mm ölçülmüştür. Kavkı şekli;

merceksi, çok şişkin, kenarları yuvarlaktır. Bölme şebekesi mendereslidir. Bölme çizgileri ince mende-

resli şekillidir. Bölme çizgilerinin üzerinde ve arasında düzensiz dağılımlı, ince-orta boyutlu granüller

bulunmaktadır. Lamspiral; 25-45 turlu, gelişmiş fertlerde ilk 6-7 tur sıkı, 8-19 turlar arası gevşek

ve 20-25, 40-45 turlar arasında çok sıkı olarak üç evreli sarılımlıdır. Sarılımın son evresinde tur ara-

lıkları çok azdır ve yer yer çiftlenmeler görülür. Lamspiralin kalınlığı 150-250 u kadardır. Bölmeler;

eğik, arke, yatık ve dalgalıdır. Loca genişliği yüksekliğinden fazladır, İlk loca çok küçüktür.

Stratigrafik yayılımı: Üst Lütesiyen.

Bulunduğu yer: Malatya kuzeybatısı, Medik-Ebreme dolayı.

Nummulites praefabianii Varentsof ve Menner, 1933

(Levha I, şek. 18-20)

1933 Nummulites preafabianii. Varentsof ve Menner, Varentsof-Menner, s. 104

Tanım: Makrosferik şekil: Kavkı çapı 1.8-2.5 mm, kalınlığı 0.8-1.3 mm ölçülmüştür. Kavkı

şekli; merceksi, basık, kenarları az keskindir. Bölme şebekesi retiküledir. Bölme çizgileri kalın ve kavkı

kenarında belirgin görülmektedir. Kavkının orta bölümünde iri bir granül ve etrafında halka şeklinde

düzenli dizili küçük granüller bulunmaktadır. Lamspiral; 4-6 turlu, yavaş sarılımlı, kalınlığı 50-100 m

kadardır. Bölmeler; kalın, eğik, hafif arke, uçları kalındır. Loca genişliği yüksekliğinden biraz fazladır.

İlk loca; izolepidin, çapı 0.10-0.13 mm arasında değişmektedir.

Mikrosferik şekil: Kavkı çapı 2.8-4.6 mm, kalınlığı 1.3-1.65 mm ölçülmüştür. Dış özellikleri

makrosferik şekildeki gibidir. Lamspiral; 8 turlu, yavaş sarılımlı, kalınlığı 160-200 m kadardır. Böl-

meler ; kalın, eğik ve hafif arkedirler. Loca genişliği yüksekliğinden biraz fadadır. İlk loca çok küçüktür.

Stratigrafik yayılımı: Üst Lütesiyen.

Bulunduğu yer: Malatya kuzeybatısı, Medik-Ebreme dolayı.

Nummulites fabianii (Prever), 1905

(Levha I, şek. 21)

1911 Nummulites fabianii Prever, Boussac, s. 79-84, lev. I, şek. 6, 13; lev. IV, şek. 9, 10

1938 Nummulites fabianii Prever in Fabianii, Flandrin, s. 48-51, lev. III, şek. 71-76

1951 Nummulites fabianii Prever, Dacı, s. 206

1972 Nummulites fabianii (Prever), Blondeau, s. 156, lev. XXX, şek. 1-5

Tanım: Makrosferik şekil: Kavkı çapı 1.8-2.5 mm, kalınlığı 0.8-1 mm ölçülmüştür. Kavkı

şekli; merceksi, basık, kenarları keskindir. Bölme şebekesi retiküle, bölme çizgileri kalın, spirler üze-

rinde kesişen şekillidir. Orta bölümde iri bir granül ve etrafında halkalar hâlinde dizili küçük granüller

bulunmaktadır. Lamspiral; 5-6 turlu, yavaş sarılımlı, kalınlığı 80-100 m kadardır. Bölmeler; İnce, az

eğik, hafif arke ve uçları kalındır. Loca genişliği yüksekliğinden fazladır, İlk loca; izolepidin, çapı

0.10-0.12 mm arasında değişmektedir.

Mikrosferik şekil: Kavkı çapı 4.2-4.5 mm, kalınlığı 1.2-1.5 mm ölçülmüştür. Kavkı şekli;

yassı, basık, kenarları keskindir. Bölme şebekesi ve granüllenme makrosferik şekildeki gibidir. Lamspi-

ral; 7-8 turlu, yavaş sarılımlı, kalınlığı 60-65 u kadardır. Bölmeler; ince, arke, yer yer yatık ve uçları

kalındır. Loca genişliği yüksekliğinden fazladır, İlk loca çok küçüktür.
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Stratigrafik yayılımı: Alt Priyaboniyen.

Bulunduğu yer: Malatya kuzeybatısı, Medik-Ebreme dolayı.

Nummulites chavannesi De La Harpe, 1878

(Levha I, şek. 11-13)

1911 Nummulites chavannesi De La Harpe, Boussac, s. 69, lev. XVII, şek. 10

1938 Nummulites chavannesi De La Harpe, Flandrin, s. 254-255, lev. XIV, şek. 15

1951 Nummulites chavannesi De La Harpe, Dacı, s. 210, lev. II, şek. 9

1972 Nummulites chavannesi De La Harpe, Blondeau, s. 146, lev. XXII, şek. 1-3

Tanım: Makrosferik şekil: Kavkı çapı 2.5-4.5 mm, kalınlığı 0.85-2.1 mm ölçülmüştür.

Kavkı şekli; merceksi, merkezi bombe, kenarları keskindir. Bölme şebekesi ışınsal, bölme çizgileri

ince, sık ve kavkı kenarına doğru düz gelişip hafifçe kıvrılırlar. Kavkının merkezî bölümünde az belir-

gin beyaz leke bulunmaktadır. Lamspiral; 4-6 turlu, hızlı sarıl ımlı, kalınlığı ortalama 60 m kadardır.

Bölmeler; ince, uzun, az eğik, önce düz olarak gelişir sonra arkeleşirler. Loca yüksekliği genişliğinden

fazladır. İlk loca; anizolepidin, çapı 0.11-0.15 mm arasında değişmektedir.

Mikrosferik şekil; Kavkı çapı 4-5.5 mm, kalınlığı 0.85-2 mm ölçülmüştür. Dış özellikleri

makrosferik şekildeki gibidir. Lamspiral; 6-7 turlu, hızlı sarılımlı, kalınlığı 60 m kadardır. Bölmeler;

İnce, sık ve hafif arkedir. Loca yüksekliği genişliğinden fazladır. İlk loca çok küçüktür.

Stratigrafik yayılımı: Al t Priyaboniyen.

Bulunduğu yer: Malatya kuzeybatısı, Medik-Ebreme dolayı.

Nummulites İncrassatus De La Harpe, 1883

(Levha I, şek. 3-6)

1833 Nummulites vasca var. incrassata et var. tenuispira De La Harpe, De La Harpe, lev. VII,

şek, 27-28, 29, 32

1911 Nummulites İncrassatus De La Harpe, Boussac, s. 32, 34

1938 Nummulit s İncrassatus De La Harpe, Flandrin, s. 40-42, lev. III, şek. 24, 50

1951 Nummulites İncrassatus De La Harpe, Dacı, s. 207-209, lev. II, şek. 5, 6

Tanım: Makrosferik şekil: Kavkı çapı 1.9-3.3 mm, kalınlığı 0.85-1.9 mm ölçülmüştür. Kavkı

şekli; merceksi, merkezi bombe, kenarları keskindir. Bölme şebekesi ışınsaldır. Bölme çizgileri; kalın,

orta bölümden düz olarak çıkar, kavkı kenarında orak şeklinde kıvrılırlar. Kavkının orta bölümünde

beyaz bir düğme bulunmaktadır. Lamspiral; 4-5 turlu, yavaş sarılımlı, kalınlığı 50-100 m kadardır.

Bölmeler; ince, hafif arke, sık aralıklıdır. Loca yüksekliği genişliğinden fazladır, İlk loca; izolepidin

ve anizolepidin şekilli, çapı 0.15-0.20 mm arasında değişmektedir.

Mikrosferik şekil: Kavkı çapı 3.2-3.75 mm, kalınlığı ortalama 1.8 mm ölçülmüştür. Dış özel-

likleri makrosferik şekildeki gibidir. Lamspiral; 6-7 turlu, yavaş sarılımlı, kalınlığı ortalama 120 m

kadardır. Bölmeler; ince, eğik, hafif arke, sık aralıklıdır. Loca yüksekliği genişliğinden fazladır. İlk

loca çok küçüktür.

Stratigrafik yayılımı: Alt Priyaboniyen.

Bulunduğu yer: Malatya kuzeybatısı, Medik-Ebreme dolayı.

Cins: Assilina D'Orbigny, 1839

Assilina exponens (Sowerby)

(Levha II, şek. 7-8)



1840 Nummulites exponens Sowerby, Sowerby, s. 719, lev. XII, şek. 14

1911 Assilina exponens (Sowerby), Boussac, s. 100

1938 Assilina mamillata (D'Archiac), Flandrin, s. 79-80, lev. VIII, şek. 6-16

1953 Assilina mamillata (D'Archiac), Dacı-Dizer, s. 267-268, lev. IX, şek. 5-6

1976 Assilina exponens (Sowerby), Sirel ve Gündüz, s. 39-40, lev. X, şek. 9; lev. XI, şek. 1-9

Tanım: Makrosferik şekil: Kavkı çapı 9.1 mm, kalınlığı 1.7-1.85 mm ölçülmüştür. Kavkı
şekli; yassı, çok basık, kenarları yuvarlaktır. Kavkı yüzeyindeki spir ve bölmeler belirgin durumdadır.

Kavkının merkezi bölümünde birkaç granül bulunmaktadır. Lamspiral; 6 turlu, yavaş sarılımlı, kalın-
lığı 200-300 m kadardır. Bölmeler; ince, hafifçe eğik ve turlara dik dizilidirler. Loca dikdörtgenimsi

şekilli, yüksekliği genişliğinden fazladır. İlk loca; anizolepidin, oval şekilli, çapı 0.38 X 0.70 mm kadardır.

Stratigrafik yayılımı: Üst Lütesiyen.

Bulunduğu yer: Malatya kuzeybatısı, Medik-Ebreme dolayı.

Aile: Discocyclinidae Galloway, 1928

Cins: Discocyclina Gümbel, 1870

Discocyclina sella (D'Archiac, 1850)
(Levha II, şek, 9-11)

1850 Orbilolites sella, D'Archiac, Archiac, s. 405, lev. VIII, şek. 10-12

1903 Orthophragmina sella D'Archiac, Schlumberger, s. 278, lev. IX, şek. 14-16, 25

1951 Discocyclina sella D'Arcliiac, Dacı, s. 228-229

1958 Discocyclina sella (D'Archiac), Neumann, s. 106-109, lev. XXII, şek. 1; lev. XXVI, şek. 2-4

Tanım: Makrosferik şekil: Kavkı çapı 2.5-5.5 mm, kalınlığı 1.1-1.8 mm ölçülmüştür. Kavkı

şekli; merceksi, orta kısmı şişkin ve kenarları ince, keskindir. Granüller; kavkının orta bölümünde
ortalama 120-130 m çapında ve kenarlarda daha küçüktür ve 7-8 petalli rozetlerle sarılmışlardır,

Embriyonik aygıt ödiskoidin tiptedir. Protokonk küresel, çapı 125 m kadardır. Döterokonk protokonku

tamamen çevirimemiştir, çapı 290 X 330 m dolayında ve kenarları basıktır. Periembriyonik localar 2 sıra-
lıdır. İlk sırada 26 loca sayılmıştır. Ekvatoriyal localar; ilk önce kareye yakın (40x45 m ) sonraları
dikdörtgen şekillidir (35x60, 55x85 m ) . Loca duvarının kalınlığı 17-20 m arasında değişmektedir.

Stratigrafik yayılımı: Alt Priyaboniyen.

Bulunduğu yer: Malatya kuzeybatısı, Medik-Ebreme dolayı.

Cİns: Actinocyclina Gümbel, 1870

Actinocyclina radians (D'Archiac), 1850

(Levha III, şek. 1-3)

1850 Actinocyclina radians (D'Archiac), Archiac, s. 397-456, lev. VIII, şek. 15, 16

1951 Actinocyclina radians D'Archiac, Dacı, s. 232-233, lev. IV, şek. 17, 21

1958 Actinocyclina radians (D'Archiac), Neumann, s. 106-109, lev. XXII, şek. 1-8; lev. XXVI,
şek. 5-7; lev. XXXVI, şek. 2-4, 33

Tanım: Makrosferik şekil: Kavkı çapı ortalama 8.4 mm ölçülmüştür. Kavkı şekli; çok ince
ve ortası bombedir. Merkezî kabarıklık ve radiyal kotlar üzerindeki granüller daha İridirler. Embri-

yonik aygıt nefrodiskoidin tiptedir. Protokonk; küresel, çapı 145x160 m kadardır. Döterokonk pro-
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tokonku tamamen çevirmemiştir, çapı 340x480 m kadardır. Ekvatoriyal localar ilk dönemde kareye

yakın (30x40 m ), sonraki dönemlerde dikdörtgen şekillidir (60x140m ).

Stratigrafik yayılımı: Alt Priyaboniyen.

Bulunduğu yer; Malatya kuzeybatısı, Medik-Ebreme dolayı.

Aile; Lepidocyclinidae Scheffen, 1932

Cins; Lepidocyclina Gümbel, 1870

Altcins: Nephrolepidina II. Douville, 1911

Lepidocyclina (Nephrolepidina) tournoueri (Lemoine ve Douville}, 1904

(Levha III, şek. 4)

1904 Lepidocyclina tournoueri Lemoine ve Douville, Lemoine ve Douville, s. 19, lev. I, şek. 5;

lev. II, şek. 2, 14; lev. III, şek. 7

1962 Lepidocyclina (Nephrolepidina) tournoueri (Lemoine ve Douville, Dizer, s. 73-74 lev, VIII

şek. 4-6

1975 Lepidocyclina (Nephrolepidina) tournoueri Lemoine ve Douville, Mulder, s. 64-66 lev. 3

şek. 10; lev. 4, şek. 1-3

1982 Lepidocyclina (Nephrolepidina,) tournoueri (Lemoine ve Douville), Sakınç, s. 257-258

Tanım: Makrosferik şekil: Kavkı çapı 1.7 mm, kalınlığı 0.85-1.15 mm ölçülmüştür. Kavkı

şekli; merceksi, merkezî bölümü şişkin, kenarları incedir. Kavkının merkezî bölümünde 3-5 İri granül

bulunmaktadır. Nükleokonk nephrolepidin tiptedir. Protokonk; elipsoidal şekilli, çapı 290-420 m

kadardır. Döterokonk; 420-530 u arasında değişen çaplı, protokonku kısmen saran konumludur.

Nepionik localar nükleokonk etrafında dizilidirler. Neanik localar hekzagonal şekillidir.

Stratigrafik yayılımı: Akitaniyen, Burdigaliyen.

Bulunduğu yer : Malatya kuzeybatısı Medik-Ebreme dolayı.

Aile: Miogypsinidae Vaughan, 1928

Cins; Miogypsinoides Yabe ve Hanzawa, 1928

Miogypsinoides complanatus (Schlumberger), 1900

(Levha III şek. 5-6)

1900 Miogypsina complanata Schlumberger, Schlumberger, s. 330, lev. 2, şek. 13-16; lev, 3

şek. 18-21

1957 Miogypsinoides complanatus (Schlumberger), Hanzawa, s. 92

1959 Miogypsina (Miogypsinoides) complanata (Schlumberger), Drooger ve Magne, s. 273, şek. 6-9,

lev. 3, şek. 3-7

1962 Miogypsina (Miogypsinoides) complanata (Schlumberger), Dizer, s. 76 lev. 6 şek. 4

1974 Miogypsinoides (Miogypsinoides) complanata Schlumberger, Raju, s, 78, lev. l, lev. 2 şek. 1-3

1982 Miogypsinoides complanatus, (Schlumberger), Sakınç, s. 259-260

Tanım: Makrosferik şekil: Kavkı çapı 1.5 mm, kalınlığı 0.5 mm (ortalama) ölçülmüştür.

Kavkı şekli; yelpaze şeklinde, apikal bölgesi şişkin, yüzeyi püstüllerle kaplıdır. Embriyo-nepionik aygıt

kavkının apikal bölgesindedir. Protokonk küresel, çapı 155 m dolayındadır. Döterokonk düzensiz

ve elipsoidaldır, çapı 140 X 180 m ölçülmüştür. Embriyo-nepionik aygıt 10-14 adet nepionik loca içeren

yaklaşık 1.5 turlu spiralden oluşmuştur. Apikal frontal hat ile medio-embriyonik hat arasındaki açı
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geniştir, değeri negatiftir. Neanik localar kalın duvarlı, önce kısa ve sonra uzamış rombik şekillidir.

Lateral localar gelişmemiştir.

Stratigrafik yayılımı: Akitaniyen.

Bulunduğu yer: Malatya kuzeybatısı Medik-Ebreme dolayı.

Cins: Miogypsina Sacco, 1893

Miogypsina irregularis (Michelotti), 1841

(Levha III, şek. 7-8)

1900 Miogypsina irregularis (Michelotti), Schlumberger, s. 328, lev. II, şek. 1-7, 9, 10; lev. III

1940 Miogypsina irregularis (Michelotti), Brönnimann, s. 88-94, lev. 8, şek. 1-11; lev. 10, şek.

6-11; lev. 11 şek. 4

1952 Miogypsina (Miogypsina) irregularis (Michelotti), Drooger, s. 54, lev. 11, şek. 25, 29

1958 Miogypsina (Miogypsina) irregularis (Michelotti), Mohan, s. 378-380, lev. l, şek. 1-18

1959 Miogypsina (Miogypsina) irregularis (Michelotti), Drooger ve Magne, s. 277

1962 Miogypsina (Miogypsina) irregularis (Michelotti), Dizer, lev. IV, şek. 4; lev. VI şek. 7

1982 Miogypsina irregularis (Michelotti), Sakınç, lev. VII, şek. 3-7

Tanım: Makrosferik şekil: Kavkı çapı 1.5-2.4 mm, kalınlığı 0.5-0.75 mm ölçülmüştür. Kavkı

şeklî; yassı, bikonveks, apikal bölgesi belirgindir. Kavkı yüzeyinde apikal bölgesinde iri, kenarlarda

küçük granüller bulunmaktadır. Embriyo-nepionik aygıtta; küresel ve çapı 110-235 m arasında değişen

Protokonk, yarı küresel ve çapı 155-340 m arasında değişen döterokonk tarafından kısmen kavranmış

durumdadır. Nepionik spiral; l :2 turlu ve 5-6 localıdır. y açısı dar ve pozitif değerlidir. Neanik localar;

nepionik spiralden sonra ojival, kavkı kenarına doğru ojival-rombik şekilli ve ince duvarlıdır.

Stratigrafik yayılımı: Burdigaliyen.

Bulunduğu yer: Malatya kuzeybatısı, Medik-Ebreme dolayı.

Miogypsina intermedia Drooger, 1952

(Levha III, şek. 9-10)

1952 Miogypsina İntermedia Drooger, Drooger, s. 54-55

Tanım: Makrosferik şekil: Kavkı çapı 1.4-2 mm, kalınlığı 0.45-0.6 mm ölçülmüştür. Kavkı

şekli; yelpaze şekilli, planokonveks, yüzeyi ince granüllerle kaplıdır. Embriyo-nepionik aygıt apikal

bölümde yerleşiktir. Protokonk, küresel ve çapı 145-175 m kadardır. Döterokonk, elipsoidal şekilli ve

ortalama 125x240 m çaplıdır. Nepionik spiral; l :2 turlu, 4-5 localıdır. y açısı dar ve pozitif değerlidir.

Neanik localar, ilk evrede ojival, kavkı kenarına doğru rombik şekillidir. Aksiyal kesitte 3 dizi halinde

lateral loca bulunmaktadır.

Stratigrafik yayılımı: Burdigaliyen.

Bulunduğu yer: Malatya kuzeybatısı, Medik-Ebreme dolayı.

PALEOEKOLOJİ

inceleme alanında tanımlanan çökellerde saptanan organizmalar, Jura-Kretase ve özellikle

Tersiyer sistemine ait zaman aralıklarında çeşitli ortamlarda yaşayan topluluklar oluşturmuşlardır.

Bu topluluklar ve yaşama ortamları bir tablo ile gösterilmiştir (Şek. 13).
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Üst Jura-Alt Kretase zaman biriminde; Valvulinella jurassica ve Clypeina jurassica topluluğu

açık şelf ortamında yaşamıştır.

Alt Lütesiyen zaman biriminde; (1) Quinqueloculina, ostrakod, pelesipod, gastropod bentonik

topluluğu lagün; (2) Velates schmiedeli, Lucina corbaricus, Cerithium, Conus, Ostrea, Quinquclo-

culîna, Triloculina bentonik topluluğu kumsal ortamlarda yaşamışlardır.

Orta Lütesiyen zaman biriminde; (3) Nummulites pinfoldi, Orbilolites complanatus, Fabiania

cassis, Sphaerogypsina globulus, Alveolina, Quinqucloculina bentonik topluluğu derinliği yaklaşık

20-30 m olan sığ bir şelfte yaşamıştır.
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Üst Lütesiyen zaman biriminde; (4) Nummulites aturicus, Nummulites perforatus, Nummulites

beaumonti, Nummulites puschi, Nummulites praefabianii, Fabiania cassis, Linderina brugesi, Discocyclina,

Operculina, ekinit bentonik topluluğu yaklaşık 30-50 m derinlikteki açık şelf; (5) Discorbis, ostrakod,

ince kavkılı pelesipodlu topluluk çok sığ deniz; (6) Quinqueloculina, Textularia, Rhapydionina,

Peneroplis, Orbilolites bentonik topluluğu yaklaşık 10-20 m derinlikteki sığ şelf ortamlarında yaşa-

mışlardır.

Alt Priyaboniyen zaman biriminde; (7) Nummulites fabianii, Nummulites chavannesi, Nummu-

lites İncrassatus, Fabiania cassis, Linderina brugesi, Chapmanina gassinensis, Halkyardia minima, Bacu-

logypsinoides tetraedra, Discocyclina sella, Actinocyclina radians, Operculina bentonik topluluğu yaklaşık

30-40 m derinlikteki açık şelf; (8) Quinqueloculina (bol), Chapmanina gassinensis, Fabiania cassis,

Gypsina marianensis, Eurupertia magna, Lituonella, Peneroplis bentonik topluluğu yaklaşık 20-30 m

derinlikteki sığ şelf ortamlarında yaşamıştır.

Akitaniyen zaman biriminde; (9) Miogypsinoides complanatus, Archaias kirkukensis, Operculina

complanata, Spiroclypeus margaritatus, Lepidocyclina (Nephr.) tournoueri, Amphistegina lessonii,

bryozoa ve alglerden oluşan bentonik topluluk 20-35 m derinlikteki sığ bir şelf ortamında yaşamıştır,

Burdigaliyen zaman biriminde; (10) Miogypsina irregularis, Amphistegina lessonii, Quinquelo-

culina, Textularia foraminiferleri ve Flabellipecten burdigalensis, Flabellipecten cf. solarium, Chlamys

cf. scabrella, Scutella cf. paıılensis makrofosillerinin oluşturduğu topluluk kumsal ve sığ şelf; (11)

Miogypsina irregularis, Lepidocyclina (Nephr.) tournoueri, Lenticulina vortex, Amphistegina lessonii,

Sphaeroidina bulloides, Pullenia bulloides, Uvigerina, Heterostegina bentonik foraminiferleri ve Glo-

bigerinoides, Ciloboquadrina, Globigerina planktonik foraminiferlerinin birlikte oluşturdukları top-

luluk yaklaşık 50-80 m derinlikteki açık şelf; (12) Miogypsina intermedia, Borelis melo, Quinquelocıı-

lina, Textularia, Acervulina bentonik foraminiferleri ve mercan, alg, pelesipod, gastropod makrofo-

sillerinin oluşturduğu topluluk resif ortamlarında yaşamışlardır.

Topluluk oluşturan foraminiferlerin yaşama ortamları ile ilgili olarak Henson (1950), Blondeau

(1972) ve Dizer'den (1982) yararlanılmıştır.

PALEOCOĞRAFİK EVRİM

Horasançal formasyonunun çökeldiği Üst Jura-Alt Kretase döneminde inceleme alam bir

açık şelf konumundadır. Alt Kretase sonunda Paleosene kadar olan sürede bölgede çökelim gerçek-

leşmiş olabilir. Ancak inceleme alanında büyük olasılıkla bunlar aşınmıştır.

Paleosende çökelim karasal alüvyon yelpazeleriyle (Medik formasyonu) ortaya çıkar ve hemen

yakınındaki temel kayacın (Horasançal formasyonu) oluşturduğu yüksek alanın önünde gelişmişlerdir.

Paleosen sonu(?) ve Alt Eosendeki tektonik hareketlerle eğim kazanan ve bu dönemde biraz

aşınmaya uğrayan alüvyon yelpazesi çökelleri üzerinde Alt Lütesiyende yeni bir çökelim başlamıştır.

önce alüvyon yelpazesi ve örgülü akarsu çökelimi gerçekleşmiş, Lütesiyen denizinin karayı giderek

kaplamasına paralel olarak bu karasal çökellerin üzerinde bir lagün gelişmiştir. Alüvyon yelpazesi

ve örgülü akarsu çökellerinden sonra üste doğru lagün kıyısı-Iagün çökellerinin görüldüğü bu istif

(Zeynepoğlu üyesi), transgresyonun ilerlemesiyle yerini giderek kumsal kumlarına ve sığ denizel

karbonatlara (Yoğunsakız üyesi) bırakmıştır. Bölgede bu ilk önemli transgresyonla oluşan sığ denizin

kıyı ötesinde herhangi bir engel (resif vb.) bulunmadığından sığ şelf organizmaları (başlıca Miliolidae)

önemli yoğunluk göstermekle birlikte, yerlerim hemen açık deniz foraminiferlerine (Nummulites,

Operculina vb.) bırakmışlardır. Üst Lütesiyen İçinde Çorak üyesiyle temsil edilen geçici bir regresyon
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sonucunda daha önce denizel olan geniş bir alan tekrar lagün durumuna gelmiş; daha kuzeyde de düz

bir aşınma alanına dönüşmüştür. Bu aşınma alanında Çorak üyesi çökelmemiş ve daha sonra geçici

regresyon ardından transgresyonun tekrar başlamasıyle Yoğunsakız üyesi üzerine sığ denizel Çivril

Üyesi çökelmiştir. Güneyde Çivril üyesi, Çorak üyesinin lagün çökelleri üzerinde birikmiştir. Eosende

bu evreden sonra devamlı transgresif bir istif izlenmektedir. Çivril üyesi üzerindeki İriağaç üyesi de

şelf karbonatlarından oluşmuştur, ancak kuzeyde deniz sığdır ve sığ şelf özelliklerini göstermektedir.

Bu durum, regresyon döneminde izlenen topoğrafik eğime uygundur. Böylelikle Eosende, çalışma

alanının kuzey kesiminin daha yüksek olduğu ve derinleşmenin güney-güneydoğu-doğu yönlerine

doğru arttığı söylenebilir. Orta-Üst Eosen yaşlı Tohma formasyonu Oligosende su yüzüne çıkmış,

eğimlenmiş ve aşınmıştır.

Oligosende bölge bir aşınma alanı durumundaydı, İnceleme alanında Oligosen yaşlı birim bu-

lunmamaktadır. Ancak daha kuzeyde, İnceleme alanının dışında Dostal ve Katil köy dolaylarında

(Yoldaş, 1972) karasal Oligosen çökelleri yer almaktadır.

Miyosende İlk transgresyon Akitaniyendedir (Alt Miyosen). Sığ denizel Çavuş formasyonunun

çökelimini sağlayan bu transgresyon çok hızlı gelişmiş ve Akitaniyen yaşlı bu birimin tabanında ince

bir taban çakıltaşı oluşturarak hemen sığ şelf karbonatlarının çökelebileceğı ortam koşullarını yarat-

mıştır. Akitaniyen sonunda yeni bir yükselimle Çavuş formasyonu eğimlenip aşınmıştır. Burdigaliyen

(Alt Miyosen) yaşlı birimler Çavuş formasyonu üzerine açısal diskordansla gelmiştir. Burdigaliyen deki

son Tersiyer transgresyonunun ilk ürünü Börtliyenli üyesidir. Bu üyenin oluşumunun ilk aşamasında

inceleme alanında geniş bir karbonat kırıntılı kumsal oluşmuştur. Transgresyonun devamıyle birlikte,

aynı alan başlıca marnların çökeldiği bir şelfe dönüşmüştür. Bentonik foraminiferlerle birlikte plank-

tonik foraminiferlerin de yaşama olanağı bulduğu bu açık şelf, giderek sığlaşmış ve üzerinde yer yer

set resifleri (İkiztepe üyesi) gelişmeye başlamıştır. Bu resifler bol alg ve mercan içeriklidir ve kimi

yerde tümüyle bu organizmalardan oluşmaktadır. Burdigaliyende daha üstte başka bir birim görül-

mediğinden, daha sonraki gelişim bilinmemektedir.

İnceleme alanındaki son çökelim Pliyo-Kuvaternemedir. Bu dönemde gelişen alüvyon yelpa-

zesi ve örgülü ırmaklar Mısırdere formasyonu çökelleridir. Faylarla sınırlı Malatya Pliyo-Kuvaterner

kapalı havzasının kenarlarında alüvyon yelpazeleri havza içine doğru gelişim göstermiş ve olasılıkla

hemen hemen bugünkü Tohma çayının yerinde akan bir Örgülü ırmak bu yelpazelerin içine yatağını

kazımış ve çökellerini bırakmıştır.

SONUÇLAR

Bu araştırmada inceleme alanının l :25 000 ölçekli ayrıntılı jeoloji haritası yapılarak, altı for-

masyon ve yedi üye aşamasında 13 litostratigrafi birimi ayırtlanmıştır. Üst Jura-Alt Kretase yaşlı

Horasançal formasyonu, Paleosen yaşlı Medik formasyonu tarafından açısal diskordansla örtülüdür.

Bu iki formasyon üzerine açısal diskondansla gelen Tohma formasyonunun İriağaç üyesinde Üst Lü-

tesiyen ve Alt Priyaboniyen konkordan ve geçişlidir. Akitaniyen yaşlı Çavuş formasyonu, Tohma

formasyonunun ve Burdigaliyen yaşlı Ansurçay formasyonu da Çavuş formasyonu üzerinde açısal

diskordan olarak yer almaktadır. Pliyo-Kuvaterner yaşlı Mısırdere formasyonunun diğer formasyon-

lar üzerinde açısal diskordan durumda bulunduğu saptanmıştır.

Bölgede İlk olarak Nummulites aturicus, Nummulites fabianii menzil biyozonları ile Velates

schmiedeli, Nummulites pinfoldi, Miogypsinoides complanatus, Miogypsina irregularis, Miogypsina in-

termedia bolluk biyozonları ve Nummulites perforatus, Chapmanina gassinensis bolluk asbiyozonları

ayırtlanmıştır. Biyostratigrafi birimlerini tanımlarken üç tip ve dokuz tamamlayıcı ölçülmüş stratigrafi
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kesidinden derlenen 552 ince kesit ve 311 yıkama örneğinin ayrıntılı İncelemesi yapılmıştır. Saptanan

biyozonların yayılımlarının ve ölçülmüş stratigrafi kesit yerlerinin gösterildiği bir biyozon haritası

yapılmıştır. Bu biyozonların Türkiye ve dünyadaki eşdeğerleri ile çeşitli lokaliteler gözönüne alınarak

korelasyonu yapılmıştır.

Paleontoloji bölümünde, inceleme bölgesinden tanımlanan mikro ve makrofosillerin sistematiği

verilerek; Nummulitidae, Discocyclinidae, Lepidocyclinidae, Miogypsinidae ailelerine ait toplam

16 türün tanımlamaları yapılmıştır.

Orta-Üst Eosen ve Alt Miyosen serilerine ait yer yer denizle ilişkili olan lagüner, kumsal, resifal,

sığ ve açık şelf ortamlarında yaşamış 12 fauna topluluğu saptanmış ve paleoekolojik konumlan belir-

tilmiştir.

inceleme alanında saha ve lâboratuvar yöntemleriyle incelenen çökellerin litostratigrafik,

biyostratigrafik ve paleontolojik özellikleri değerlendirilerek bölgenin paleocoğrafik evrimi yorum-

lanmıştır.
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L E V H A L A R



LEVHA - I

Nummulites pinfoldi Davies

Şek. l - Dış görünüş, mikrosferik şekil, (437), X 10

Şek. 2 - Ekvatoryal kesit, makrosferik şekil, (1-624), X 17

Nummulites İncrassatus De La Harpe

Şek.3 ) - Dış görünüş, mikrosferik şekil, (1-684/t), X 5

Şek. 4 - Dış görünüş, makrosferik şekil, (1-684/1), X 5

Şek. i - Ekvatoryal kesit, mikrosferik sekil, (1-674), X 6

Şek. 6 - Ekvatoryal kesit, makrosferik şekil, (I-684/G), X 7

Nummulites beaumonti D'Archiac ve Haime

Şek. 7 - Dış görünüş, mikrosferik şekil, (508), X 5

Şek. 8 - Ekvatoryal kesit, mikrosferik şekil, (508), X 5

Şek. 9 - Dış görünüş, makrosferik şekil, (I-662/B), X 6

Şek. 10 - Ekvatoryal kesit, makrosferik şekil, (I-664/A), X 5

Nummulites chavannesi De La Harpe

Şek. 11 - Dış görünüş, mikrosferik şekil, (I-684/F), X 7

Şek. 12 - Dış görünüş, makrosferik şekil, (I-684/A), X 6

Şek. 13 - Ekvatoryal kesit, makrosferik şekil, (I-684/P), X 6

Nummulites aturicus Joly ve Leymerie

Şek. 14 - Dış görünüş, mikrosferik şekil. (1-670), X 4

Şek. 15 - Ekvatoryal kesit, mikrosferik şekil, (1-670), X 4

Şek. 16 - Dış görünüş, makrosferik şekil, (I-660/B), X S

Şek. 17 - Ekvatoryal kesit, makrosferik şekil, (I-660/A), X 5

Nummulites praefabiani Varentsof ve Menner

Şek. 18 - Dış görünüş, mikrosferik şekil, (109/S), X 6

Şek. 19 - Ekvatoryal kesit, mikrosferik şekil, (1-670), X 4

Şek. 20 - Ekvatoryal kesit, makrosferik şekil, (1-669). X 8

Nummulites fabianii (Prever)

Şek. 21 - Ekvatoryal kesit, mikrosferik şekil, (I-682/C), X 5



Sefer ÖRÇEN LEVHA - l



LEVHA - II

Nummulites perforatus (De Montfort)

Şek. l - Ekvatoryal kesit, mikrosferik şekil, (1-684/A), X 4

Şek. 2 - Dış görünüş, makrosferik şekil, (1-676), X 5

Şek. 3 - Ekvatoryal kesit, makrosferik şekil, (114/A), X 6

Nummulites puschi D'Archiac ve Haime

Şek. 4 - Ekvatoryal kesit, mikrosferik şekil, (4S3), X 3

Şek. S - Dış görünüş, makrosferik şekil, (453), X S

Şek. 6 - Ekvatoryal kesit, makrosferik şekil, (453), X 5

Assilina exponens (Sowerby)

Şek. 7 - Dış görünüş, makrosferik şekil, (507), X 4

Şek. 8 - Ekvatoryal kesit, makrosferik şekil, (S07), X 4

Discocyclina sella (D'Archiac)

Şek. 9 - Dış görünüş, makrosferik şekil, (I-684/J), X 22

Şek. 10 - Ekvatoryal kesit, makrosferik şekil, (I-684/J), X 25

Şek 11 - Embryonik aygıt ekvatoryal kesil, makrosferik şekil, (I-684/J), X 100





LEVHA - lll

Actinocyclina radians (D'Archiac)

Şek. l - Dış görünüş, makrosferik sekil, (I-684/t), X 8

Şek. 2 - Ekvatoryal kesit, makrosferik sekil, (1-684/1), X 12

Şek. 3 - Embryonik aygıt ekvatoryal kesit, makrosferik şekil, (1-684/1), X 29

Lepidocyclina tournoueri (Lemoine ve Douville)

Şek. 4 - Ekvatoryal kesit, makrosferik şekil, (1-690/D), X 25

Miogypsinoides complanatus (Schlumberger)

Şek. 5 - Ekvatoryal kesit, makrosferik şekil, (156/1), X 28

Şek. 6 - Ekvatoryal kesit, makrosferik şekil, (I-688/D), X 4ü

Miogypsina irregularis (Michelotti)

Şek. 7 - Dış görünüş, makrosferik sekil, (201), X 20

Şek. 8 - Ekvatoryal kesit, makrosferik şekil, (201), X 21

Miogypsina intermedia Drooger

Şek. 9 - Dış görünüş, makrosferik şekil, (1-203), X 23

Şek. 10 - Ekvatoryal kesit, makrosferik şekil, (1-203), X 27




